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Wyjaśnienia treści opisu przedmiotu zamówienia 

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego  pn.  „Sukcesywna dostawa szybkich testów kasetkowych”. 


1. dotyczy części 1, poz. 3 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu kasetkowego do jakościowego wykrywania przeciwciał IgM i IgG przeciwko Treponema pallidum w próbkach ludzkiej krwi pełnej, surowicy lub osocza o czułości 99,5% oraz swoistości 99,3%?
[bookmark: _Hlk188880897]Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający wyraża zgodę.

2. dotyczy części 1, poz. 4 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o czułości >99% i swoistości 98% dla rotawirusa oraz o czułości i swoistości >99% dla adenowirusa?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający wyraża zgodę.

3. dotyczy części 1, poz. 5 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o czułości 97,8% i swoistości 97,5%?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający wyraża zgodę.

4. dotyczy części 1, poz. 5 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o czułości 100% i swoistości 95,2% względem mikroskopii?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

5. dotyczy części 1, poz. 7 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o czułości 95,3% i swoistości 99,1%?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający wyraża zgodę.

6. dotyczy części 1, poz. 8 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów kasetkowych do jakościowego wykrywania osobno antygenu grypy A i B w próbkach wymazów z nosa, popłuczyn z nosogardzieli i aspiratów z układu oddechowego?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający wyraża zgodę.

7. dotyczy części 1, poz. 9 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o czułości analitycznej na poziomie 0,78 – 0,09 ng/ml i czułości 98,2% i swoistości 98,4%?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający wyraża zgodę.

8. dotyczy części 1, poz. 11 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o czułości 93,7% i swoistości 98%?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

9. dotyczy części 1, poz. 11 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o czułości 98,4% i swoistości 98,6% względem hodowli?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający wyraża zgodę.

10. dotyczy części 1, poz. 15 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o czułości 83,6% i swoistości 95,9% względem hodowli?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

11. Czy Zamawiający dopuści test do wykrywania przeciwciał IgM i IgG przeciwko Treponema pallidum o swoistości 99,3%?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający wyraża zgodę.

12. Czy Zamawiający dopuści test do wykrywania FOB o czułości 95,3%?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający wyraża zgodę.

13. Czy Zamawiający dopuści test do wykrywania i różnicowania rdzeniowych nukleoprotein grypy A i B o czułości 97,7%
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający wyraża zgodę.

14. Czy Zamawiający dopuści test do wykrywania antygenu H.pylori o czułości 98,28% i bez wskazanej w metodyce czułości analitycznej?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający wyraża zgodę.

15.  Formularz asortymentowo - ilościowo – cenowy - Załącznik Nr 2/1 – poz. 1 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania testu do wykrywania H. pylori Ab w krwi pełnej, surowicy lub osoczu?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający dopuszcza.

16.   Formularz asortymentowo - ilościowo – cenowy - Załącznik Nr 2/1 – poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu do wykrywania Syphilisa w klasie IgG i IgM o czułości >99,9% i specyficzności 99,7%?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający wyraża zgodę.

17.   Formularz asortymentowo - ilościowo – cenowy - Załącznik Nr 2/1 – poz. 5 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania testu o czasie odczytu wyniku do 5 minut spełniający pozostałe wymagania?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający dopuszcza.

18.    Formularz asortymentowo - ilościowo – cenowy - Załącznik Nr 2/1 – poz. 6 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania testu o czułości i swoistości wynoszącej 100% spełniający pozostałe wymagania?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający dopuszcza.

19.   Formularz asortymentowo - ilościowo – cenowy - Załącznik Nr 2/1 – poz. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości analitycznej 50 ng/ml oraz czułości względnej 94,6% i swoistości względnej 99,3%? 
Odpowiedź Zamawiającego:    Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

20.   Formularz asortymentowo - ilościowo – cenowy - Załącznik Nr 2/1 – poz. 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów o czułości min. 87,2% i swoistości min. 94,5% spełniający pozostałe wymagania?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

21. Formularz asortymentowo - ilościowo – cenowy - Załącznik Nr 2/1 – poz. 9 – Czy Zamawiający dopuści testy o czułości diagnostycznej 98,28% i swoistości diagnostycznej 98,98%?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający wyraża zgodę.

22. Czy w Części 1 poz. 2 Zamawiający dopuści test o czułości i swoistości 97.8% wyznaczonych względem testu aglutynacji szkiełkowej z użyciem 305 próbek?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

23. Czy w Części 1 poz. 5 Zamawiający dopuści test o czułości 95,1% i swoistości 97,7% wyznaczonych względem testu aglutynacji szkiełkowej z użyciem 278 próbek?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

24. Czy w Części 1 poz. 6 Zamawiający dopuści test o wyższej czułości analitycznej, tj. 10 ng/ml? Wyższa czułość testu ułatwi wykrycie obecności krwi utajonej w kale.\
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający wyraża zgodę.

25. Czy w części 1 poz. 9 Zamawiający dopuści test o czułości 98,8% i swoistości 98,4% wyznaczonych względem metody endoskopowej z użyciem 362 próbek?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający wyraża zgodę.

26. Czy w Części 1 poz. 10 Zamawiający dopuści test o czułości 97,6% wyznaczonej względem metody chemiluminescencyjnej z użyciem 445 próbek?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

27. Czy w Części 1 poz. 11 Zamawiający dopuści test o 95,2% i swoistości 95,5% wyznaczonych względem testu aglutynacji lateksowej?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

28. Czy w Części 1 poz. 11 Zamawiający dopuści test o 95,7% i swoistości 97,1% wyznaczonych względem metody RT-PCR?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający wyraża zgodę.

29. Czy w Części 2 poz. 1 Zamawiający dopuści zaoferowanie testu kasetkowego SARS-CoV-2/grypa A i B/RSV/adenowirus/M.pneumoniae?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

30. Czy Zamawiający w części 1 poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 97,6%
i swoistości 97,8%?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

31. Czy Zamawiający w części 1 poz. 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w klasie IgM+IgG o czułości 99,9% i swoistości 99,7%?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający wyraża zgodę.

32. Czy Zamawiający w części 1 poz. 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości dla Rotawirusa 97,3% i swoistości 97,1% dla adenowirusa o czułości 95,2% i swoistości 97,7%?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

33. Czy Zamawiający w części 1 poz. 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 95,1%
i swoistości 97,7%?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

34. Czy Zamawiający w części 1 poz. 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 25 mlU
spełniającego pozostałe wymagania Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

35. Czy Zamawiający w części 1 poz. 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości dla A 99% i swoistości 98,9% dla B o czułości 97,7% i swoistości 99%?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający wyraża zgodę.

36. Czy Zamawiający w części 1 poz. 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 98,8%
i swoistości 98,4% Spełniającego pozostałe wymagania Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający wyraża zgodę.

37. Czy Zamawiający w części 1 poz. 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 95,2%
i swoistości 93,5%?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

38. Czy Zamawiający w części 1 poz. 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 95,7%
i swoistości 91,2%?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

39. Czy Zamawiający w części 1 poz. 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 95,1%
i swoistości 97,8%?
Odpowiedź Zamawiającego:    Zamawiający wyraża zgodę.
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